v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Den uskutečnění zdanitelného plnění nastává ke dni vystavení daňového dokladu.

Oprávněný z věcného břemene se zavazuje uhradit jednorázovou úplatu ve výši 484.726,- Kč 
včetně DPH (slovy:čtyřistaosmdesátčtyřitisícsedmsetdvacetšestkoamčeských) do 30 dnů 
od vystavení daňového dokladu na účet povinného z věcného břemene 
č. 9021-1801731369/0800 vedený u České spořitelny, a. s., pobočka Olomouc, variabilní 
symbol..................

Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u povinného z věcného břemene